ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH

W NOWYM SĄCZU

Email: info@zpow.nsacz.pl, mos.nowysacz@op.pl          tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz 20.06.2012
KOMUNIKAT

Z TRÓJBOJU  LA CHŁOPCÓW I DZIEWCZĄT KL IV
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2011/2012
Organizator:

Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Nowym Sączu
Kierownik zawodów; 
Grażyna Cempa-Pulit
Sędzia główny zawodów: 
Andrzej Potoniec
Zawody odbyły się w dniu 20 czerwca 2012 na stadionie ZPOW ul. Lenartowicza 4w Nowym Sączu.

WYNIKI TECHNICZNE – CHŁOPCÓW
Szkoła Podstawowa nr 20 w Nowym Sączu I zespół
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Igor Kulczyk 
	
	9,91
	25
	28
	31,40
	30,20
	27
	3,76
	3,96
	3,92
	39
	91

	2
	Michał Jurczak
	
	10,79
	7
	24,30
	24,50
	x
	14
	2,81
	3,08
	2,87
	12
	33

	3
	Daniel Zygmunt
	
	10,27
	17
	22,60
	26,00
	30,50
	26
	3,20
	X
	3,33
	18
	61

	4
	Jakub Szwarga
	
	10,34
	17
	26,00
	28,60
	22,00
	22
	3,12
	3,13
	2,97
	13
	52

	5
	Dariusz Kożuch
	
	9,83
	27
	28,00
	28,40
	27,30
	21
	3,50
	3,57
	3,44
	24
	72

	6
	Krystian Frączek
	
	11,16
	2
	20,10
	19,80
	21,50
	8
	3,00
	3,47
	3,30
	21
	31

	7
	Karol Smajdor
	
	8,96
	47
	43,40
	42,60
	36,40
	51
	3,70
	4,15
	4,15
	46
	144

	Razem
	420


Szkoła Podstawowa nr 20 w Nowym Sączu II zespół
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Oliwier Sandera
	
	10,39
	15
	X
	23,70
	26,80
	18
	3,07
	3,08
	3,23
	15
	48

	2
	Kamil Obiedziński
	
	10,23
	19
	25,30
	22,90
	19,00
	15
	3,00
	3,06
	3,30
	17
	51

	3
	Bartosz Bednarek
	
	11,29
	2
	23,80
	22,20
	22,70
	12
	3,13
	3,16
	3,19
	14
	28

	4
	Damian Nowak
	
	10,48
	13
	X
	17,30
	19,00
	3
	2,92
	3,04
	X
	11
	27

	5
	Mateusz Olchawa
	
	11,23
	2
	25,40
	24,00
	25,20
	15
	X
	2,72
	3,00
	10
	27

	6
	Kacper Surma
	
	9,97
	23
	23,80
	24,00
	24,50
	14
	2,72
	2,74
	2,73
	6
	43

	7
	Jakub Majoch
	
	10,91
	5
	22,90
	22,30
	20,40
	10
	X
	2,87
	2,93
	9
	24

	Razem 
	197


Szkoła Podstawowa nr 21 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Patryk Lipień
	
	10,54
	13
	25,20
	23,50
	27,00
	19
	3,05
	3,20
	3,20
	14
	46

	2
	Andrzej Łebek
	
	10,59
	11
	21,70
	20,50
	28,70
	22
	3,05
	3,21
	3,07
	15
	48

	3
	Kacper Wideł
	
	10,24
	19
	25,30
	28,40
	23,50
	21
	3,14
	3,33
	X
	18
	58

	4
	Grzegorz Legutko
	
	10,46
	13
	28,70
	27,50
	25,00
	22
	2,50
	3,00
	3,14
	13
	48

	5
	Jakub Niemas
	
	9,98
	23
	37,00
	34,00
	33,60
	39
	3,32
	3,24
	3,50
	22
	84

	6
	Szymon Niepsuj
	
	10,30
	17
	34,30
	37,50
	38,80
	42
	3,27
	3,24
	3,47
	21
	80

	7
	Michał Górski
	
	9,89
	25
	27,40
	28,80
	28,50
	22
	3,55
	3,14
	X
	23
	70

	8
	Krzysztof Bednarek
	
	10,04
	23
	22,30
	20,90
	20,60
	9
	3,19
	3,02
	X
	14
	46

	Razem
	340


WYNIKI TECHNICZNE – DZIEWCZĄT

Szkoła Podstawowa nr 20 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Dominika Jasińska
	
	11,03
	19
	11,90
	14,50
	10,60
	13
	2,90
	2,81
	X
	17
	49

	2
	Wiktoria Bogucka 
	
	11,36
	13
	17,70
	13,60
	14,50
	19
	2,38
	2,40
	2,18
	4
	36

	3
	Anna Franczyk
	
	11,62
	11
	10,50
	16,50
	10,00
	17
	2,98
	2,75
	3,07
	23
	51

	4
	Julia Kiełbasa
	
	11,16
	16
	14,00
	5,40
	13,20
	12
	X
	2,85
	2,86
	16
	44

	5
	Aleksandra Roszczyk
	
	10,72
	25
	20,00
	20,00
	21,20
	26
	3,24
	3,16
	3,29
	30
	81

	6
	Aleksandra Kulpa
	
	11,33
	14
	9,70
	13,00
	9,60
	10
	3,00
	X
	2,96
	20
	44

	RAZEM
	269


Szkoła Podstawowa nr 21 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Wiktoria Feryńska 
	
	10,67
	25
	16,00
	15,50
	10,90
	16
	2,95
	3,02
	2,93
	21
	62

	2
	Martyna Nowak
	
	11,28
	14
	18,00
	21,00
	26,00
	36
	2,78
	3,01
	3,16
	26
	76

	3
	Julia Golińska
	
	10,16
	38
	19,00
	18,50
	23,50
	31
	3,18
	3,40
	3,35
	34
	103

	4
	Monika Bielska
	
	10,23
	38
	11,00
	17,00
	19,80
	18
	3,07
	3,15
	X
	25
	81

	5
	Gabriela Kostecka
	
	10,79
	23
	11,50
	11,10
	17,70
	7
	2,66
	2,30
	2,52
	9
	39

	6
	Angelika Galara
	
	10,79
	23
	14,50
	13,30
	13,40
	13
	2,67
	2,71
	2,80
	14
	50

	RAZEM
	391


Najlepiej punktujący:
	miejsce
	Chłopcy:


	punkty
	miejsce
	Dziewczęta:


	punkty

	1.
	Karol Smajdor
	144
	1.
	 Julia Golińska
	103

	2.
	Igor Kulczyk
	91
	2.
	Monika Bielska
	81

	3.
	Jakub Niemas 

	84
	2.
	Aleksandra Roszczyk
	81

	
	
	
	3.
	Martyna Nowak
	76


Klasyfikacja generalna Chłopców:

	Lp.
	Szkoła
	Punktacja
	Nauczyciel

	1
	Szkoła Podstawowa nr 20 I zespół 
	420
	Janusz Pawlik

	2
	Szkoła Podstawowa nr 21
	340
	Jacek Ruchała

	3
	Szkoła Podstawowa nr 20 II zespół
	197
	Janusz Pawlik


Klasyfikacja generalna Dziewcząt:

	Lp.
	Szkoła
	Punktacja
	Nauczyciel

	1
	Szkoła Podstawowa nr 20 
	269
	Janusz Pawlik

	2
	Szkoła Podstawowa nr 21
	391
	Piotr Janisz


